[image: Shil_grb]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» мая 2021 г.          						     № ______

г. Шилка

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Шилкинский район»

	В связи с кадровыми перемещениями, руководствуясь ст.29 Устава муниципального района «Шилкинский район», администрация муниципального района «Шилкинский район» постановляет:

1. Утвердить состав районной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения в муниципальном районе «Шилкинский район» в соответствии с приложением.

2. Считать утратившим силу приложение к постановлению главы
муниципального района «Шилкинский район» С.В. Воробьёва от 11 ноября 2019 года № 459 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе                «Шилкинский район».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале
муниципального района «Шилкинский район» http://шилкинский.рф/.

Глава муниципального района                                                  С.В. Воробьёв
«Шилкинский район»

    Приложение

     Утверждено
     Постановлением администрации
     муниципального района «Шилкинский район»
        от «______» мая 2021 г. № _________

Состав
районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
в муниципальном районе «Шилкинский район»

	№
п\п
	ФИО
	Должность

	1.
	Воробьёв Сергей Владиславович
	Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Шилкинский район», председатель комиссии

	2.
	Буньков Евгений Александрович
	Первый заместитель главы муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Былкова Ольга
Борисовна
	Начальник отдела МВД России по Шилкинскому району, подполковник полиции

	4.
	Терещенко Павел Николаевич
	Начальник ОГИБДД МО МВД России «Шилкинское»

	5.
	Абрамов Алексей Иванович
	Начальник Управления инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район»

	6.
	Бабич Вячеслав Викторович
	Управляющий делами администрации муниципального района
«Шилкинский район»

	7.
	Комогорцев Андрей Николаевич
	Начальник отдела по мобилизационной работе и делам ГО и ЧС администрации муниципального района
«Шилкинский район»

	8.
	Бянкин Сергей
Юрьевич
	Главный врач ГАУЗ «Шилкинская ЦРБ»

	9.
	Сиволап Сергей Николаевич
	Глава администрации городского поселения «Шилкинское»

	10.
	Номоконов Игорь Анатольевич
	Глава администрации городского поселения «Первомайское»

	11.
	Козлов Сергей Владимирович
	Глава администрации городского поселения «Холбонское»

	12.
	Шутов Андрей Анатольевич
	Ведущий специалист администрации муниципального района
«Шилкинский район», секретарь комиссии

image1.png